
BEZEROAREN ARRETA ZERBITZUA
SERVICIO DE ATENCIÓN AL CLIENTE

900 300 340
ASTELEHENETIK IGANDERA  08:00-20:00  DE LUNES A DOMINGO

2021 | Azaroa - Noviembre

Zirkulazioa dela eta, igarotzeko orduak gutxi gorabeherakoak dira. 
Por razones de tráfico las horas de paso son aproximadas.

Altzaga > Arama > Ordizia > ItsasondoGO21E

ALTZAGA

ITSASONDO

ORDIZIA
Tren Geltokia

Garagartza Plaza
Arana Kalea

Nafarroa etorbidea, Tximista
Euskal Pilota, Otegienea Tren Geltokia

Garagartza Plaza
Arana Kalea
Nafarroa etorbidea, Tximista
Euskal Pilota, Otegienea

ORDIZIA

Herriko plazaAnbulatorioa

ARAMAArama herri sarreraARAMA Arama herri sarrera

Altzagako plazaAltzagako plaza

Altzaragate, parkinean
Murkondo

Altzaragate, parkinean
Murkondo

ESKARIPEKO ZERBITZUA
900 300 340 doako telefono 
zenbakian egin behar da es-
kaera (astelehenetik igandera 
8:00etatik 20:00etara), zerbi
tzua jatorritik irten baino gu-
txienez 60 minutu lehenago. 
Irteera ordua goizeko 8:00ak 
baino lehenago duten zerbi
tzuak bezperatik eskatu behar 
dira.

SERVICIO BAJO DEMANDA
Es necesario realizar la solici-
tud en el número de teléfono 
gratuito 900 300 340 (de lunes 
a domingo de 8:00 a 20:00), 
como mínimo 60 minutos an-
tes de su salida de origen. 
Servicios con salida anterior a 
las 8:00 de la mañana deberán 
solicitarse de víspera.

ESKARIPEKO GERALEKUA
900 300 340 doako telefono 
zenbakian egin behar da es-
kaera (astelehenetik igandera 
8:00etatik 20:00etara), zerbi
tzua jatorritik irten baino gu-
txienez 30 minutu lehenago. 
Irteera ordua goizeko 8:00ak 
baino lehenago duten zerbi
tzuak bezperatik eskatu behar 
dira.

PARADA BAJO DEMANDA
Es necesario realizar la solici-
tud en el número de teléfono 
gratuito 900 300 340 (de lunes 
a domingo de 8:00 a 20:00), 
como mínimo 30 minutos an-
tes de su salida de origen. 
Servicios con salida anterior a 
las 8:00 de la mañana deberán 
solicitarse de víspera.

900 300 340
ESKARIPEKO  

ZERBITZUA / GERALEKUA 
SERVICIO / PARADA  

BAJO DEMANDA

Larunbatak - Abuztuan astelehenetik larunbatera
Sábados - En agosto de lunes a sábado

ALTZAGARATE ALTZAGA ARAMA ORDIZIA
8:10 8:15 8:20

ITSASONDO ORDIZIA ARAMA ALTZAGA ALTZAGARATE

9:25 9:35 9:40 9:45 9:50

13:20 13:25 13:30 13:35

10:40 10:50 10:55

16:40 16:45 16:50 16:55

9:45 9:50 9:55 10:00

15:10 15:15 15:20

12:25 12:30 12:35

17:40 17:45 17:50
21:00 21:05 21:10 21:15

11:00 11:10 11:15 11:20
13:15 13:20 13:25 13:30
14:55 15:00 15:05
16:35 16:40 16:45 16:50
17:55 18:00 18:05
20:50 20:55 21:00 21:05

Igande eta jaiegunak - Domingos y festivos

ALTZAGARATE ALTZAGA ARAMA ORDIZIA
8:10 8:15 8:20

ITSASONDO ORDIZIA ARAMA ALTZAGA ALTZAGARATE

9:35 9:45 9:50 9:55 10:00

13:20 13:25 13:30 13:35

10:40 10:50 10:55

16:40 16:45 16:50 16:55

9:55 10:00 10:05 10:10

15:10 15:15 15:20

12:25 12:30 12:35

17:40 17:45 17:50
21:00 21:05 21:10 21:15

11:00 11:10 11:15 11:20
13:15 13:20 13:25 13:30
14:55 15:00 15:05
16:35 16:40 16:45 16:50
17:30 17:35 17:40
17:55 18:00 18:05
20:50 20:55 21:00 21:05

Aurrez eskatu gabe egiten den zerbitzua. / Servicio que se realiza sin previa solicitud.

Astelehenetik ostiralera (lanegunak) - Abuztuan ezik
De lunes a viernes (laborables) - Excepto agosto

ITSASONDO

7:45

9:35

12:00

18:25

ORDIZIA
6:45
7:15
7:55
9:00
9:45
11:25
12:10
12:50
14:55
17:25
17:55
18:35
19:55
20:30

ARAMA
6:50
7:20
8:00
9:05
9:50
11:30
12:15
12:55
15:00
17:30
18:00
18:40
20:00
20:35

ALTZAGA
6:55
7:25
8:05
9:10
9:55
11:35
12:20
13:00
15:05
17:35
18:05
18:45
20:05
20:40

ALTZAGARATE

9:15

11:40

13:05
15:10
17:40

18:50
20:10

ALTZAGARATE ALTZAGA ARAMA ORDIZIA ITSA SONDO LEGORRETA

6:30 6:35 6:40
7:00 7:05 7:10

12:25 12:30 12:35

15:10 15:15 15:20
15:35 15:40 15:45

20:10 20:15 20:20 20:25
20:45 20:50 20:55

16:20 16:25 16:30 16:35

18:10 18:15 18:20 18:25

14:10 14:15 14:20 14:25

7:25 7:30 7:35 7:40 7:45 
8:05 8:10 8:15 8:20

9:20 9:25 9:30 9:35
10:00 10:05 10:10 10:15

11:40 11:45 11:50 11:55 12:00

17:40 17:45 17:50 17:55


